
le plein de bons plans

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN
5% vol.
15x25cl - soit 3,75 l - 
2,55 € le litre
Par 2 (7,5 l) : 14,32 € 
au lieu de 19,10 €
1,91 € le litre au lot

4€
77

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
55

Soit 14,32 € les 2

DU MARDI 25 AU LUNDI 31 MARS 2025(a)

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. * Jeu avec obligation d'achat. Voir détails en P2. Plus d'informations 
et règlement complet du jeu en magasin et sur netto.fr

*



CHAQUE SEMAINE 

  

  

DU MARDI 04 AU LUNDI 31 MARS 2025

Jeu avec obligation d’achat d’un montant de 25€ minimum (hors presse, livres, gaz et carburant) dans un magasin Netto participant, ouvert du 04 au 31 mars 
2025 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse). L’inscription au tirage au sort est réservée aux porteurs de 
Ma Carte Netto. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le règlement complet du jeu est déposé chez Synergies Huissiers13, 
étude de Maître Yannick Simeone, 28 rue Fauchier 13002 Marseille, Commissaires de Justice et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite 
faite avant le 07/04/2025 (cachet de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : LE JEU QUI BAT SON PLEIN – Parc de Tréville, 29 Allée des Mousquetaires, 
91078 Bondou� e cedex. Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.netto.fr

 Suggestions de présentation.2



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES ______________________________________________________________________

t

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION À CHAIR FERME  
BLONDE ET/OU ROUGE
Variété : Gourmandine ou Celtiane 
ou Talentine ou Jazzy ou Marilyn et Chérie 
ou Franceline ou Cheyenne
Calibre : 35/55mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
2,5 kg - 0,80 € le kg

1€
99

Le �let de 2.5 kg

FILET 
DE 2.5 KG

Origine

France

CAROTTE
Calibre : 20/45mm
Catégorie : 1
3 kg - 0,73 € le kg

2€
19

Le sachet de 3 kg

SACHET 
DE 3 KG

DU MARDI 25 AU SAMEDI 29 MARS 2025(a)

Origine

France

ARTICHAUT
Variété : Green Queen
Catégorie : 1
Soit 0.99€ la pièce au lot,
1.29€ la pièce vendue seule

1€
98

Le lot de 2

LOT DE 2Origine

Espagne

ORANGE À JUS (1) ET/OU À DESSERT (2)

Variété : Salustiana (1) ou Navelate (2)

Calibre : 6/7 (1) 5/6 (2)

Catégorie : 1
2 kg - 1 € le kg

1€
99

Le �let de 2 kg

FILET DE 2 KGOrigine

Espagne

FRAISE GARIGUETTE
Catégorie : 1
250 g - 10,76 € le kg

2€
69

La barquette de 250g

BARQUETTE 
DE 250G

Origine

France

MELON CHARENTAIS VERT
Calibre : 600/780g
Catégorie : 1

1€
99

La pièce

Origine

Maroc

  

  

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 3 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 VOLAILLE _________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 BOUCHERIE _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

POULET X2 
NETTO
2,2 kg environ

3€
29

Le kg

Origine

France

CUISSE DE DINDE X2  
NETTO
1,4 kg environ

4€
39

Le kg

Origine

France

10 CÔTES DE PORC À GRILLER  
NETTO
1.4 kg environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

6€
09

Le kg

Origine

France

RÔTI DE PORC ÉCHINE  
SANS OS  
NETTO
675 g environ

6€
99

Le kg

Origine

France

CHAIR À SAUCISSE  
NETTO
500 g - 5,98 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
99

La barquette

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
 Suggestions de présentation.4 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FLEURS ET PLANTES  __________________________________________________________________________________________________________________

t

 PAINS, VIENNOISERIES ET PÂTISSERIES ____________________________________________________________________________

t

TARTE AUX POMMES Ω
590 g - 9,31 € le kg

5€
49

La pièce

DU MARDI 25 AU LUNDI 31 MARS 2025(a)

Transformé en

France

GÂCHE TRANCHES ÉPAISSES
500 g - 6,58 € le kg

3€
29

La pièce

Transformé en

France

MINI MUFFINS CHOCOLAT X8 Ω
ou caramel beurre salé 
ou pommes 
ou fruits rouges
208 g - 16,30 € le kg

3€
39

La boite de 8

La boite de 8Transformé en

France

ARBRE FRUITIER 1/4 TIGE  
POT 5 LITRES
variétés : pommier, 
poirier, prunier, cerisier.

15€
99

La plante
BÉGONIA POT 14 CM
coloris variés

4€
99

La plante
DIPLADENIA POT 10.5 CM
coloris variés

3€
49

La plante

DU MERCREDI 26 AU LUNDI 31 MARS 2025(a)

BAGUETTES GARANCE NATURE X3 ∏
750 g - 2,53 € le kg

1€
90

Le lot de 3

2+1 offerteFabriqué en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Ω  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne 
faut pas le recongeler. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 5 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 25 au lundi 31 mars 2025 

(hors Top-rayon)*

CORDON BLEU DE DINDE X2  
NETTO
200 g - 1,48 € la barquette - 
7,40 € le kg
Par 3 : 3x200 g - soit 600 g

1€
50

sur ma carte* 

3 achetés

2€
94

les 3 barquettes 
Avantage carte déduit

4€
44

les 3 barquettes 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

CREVETTES TROPICALES  
NETTO
décortiquées & cuites
100 g - 3,29 € l'unité - 32,90 € le kg
Par 2 : 2x100 g - soit 200 g

1€
80

sur ma carte* 

2 achetés

4€
78

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
58

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Élevées en

Indonésie, Équateur, Inde, 
au Viétnam, Vénézuéla, 
Honduras ou Pérou(k)

P'TIT POCKET - YAOURT À BOIRE GOURDE,  
3 ABRICOTS & 3 FRAISES 
NETTO
Yaourt au lait entier sucré à la fraise 
ou à l'abricot aromatisé
6 x 90 g - soit 540 g - 
2,76 € le pack de 6 - 5,11 € le kg
Par 2 : 2x540 g - soit 1,08 kg

1€
50

sur ma carte* 

2 achetés

4€
02

les 2 packs 
Avantage carte déduit

5€
52

les 2 packs 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE À L'HUILE D'OLIVE  
NETTO
750 g - 1,24 € l'unité - 1,65 € le kg
Par 2 : 2x750 g - soit 1,5 kg

0€
74

sur ma carte* 

2 achetés

1€
74

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
48

les 2 unités 
Prix payé en caisse

LINGETTES  
MULTI-SURFACES  
2 EN 1 FRAICHEUR  
CITRON X40 
NETTO
Nettoient et 
dégraissent
0,89 € l'unité

0€
58

sur ma carte* 

2 achetés

1€
20

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
78

les 2 unités 
Prix payé en caisse

CAFÉ MOULU RÉGAL  
NETTO
Force et tradition
4x250g - soit 1 kg - 
9,04 € le kg

2€
71

sur ma carte* 

6€
33

Le lot de 4 
Avantage carte déduit

9€
04

Le lot de 4 
Prix payé en caisse

COLA ZÉRO 
NETTO
2 l - 0,59 € 
la bouteille - 
0,30 € le litre
Par 2 : 2x2 l - 
soit 4 l

0€
30

sur ma carte* 

2 achetés

0€
88

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

1€
18

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.6 #



Produits 
Partenaires

BISCUIT LE PETIT ST MICHEL CHOCOLAT 
AU LAIT
3x132g - soit 396 g - 8,71 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
12

sur ma carte* 

2€
33

Le lot de 3 
Avantage carte déduit

3€
45

Le lot de 3 
Prix payé en caisse

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 28/03/2025 au dimanche 30/03/2025, pour un achat sur le rayon Conserves de légumes, de poissons et de viandes des produits à marque 
Netto dans un magasin participant, recevez un bon d’achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d’achat, 3€ pour 10€ d’achat ou 5€ pour 15€ d’achat. Ce Bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto 
et est utilisable du mardi 01/04/2025 au dimanche 06/04/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable 
avec les promotions en cours.Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

5€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 28 AU

DIMANCHE 30 MARS 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON CONSERVES DE LEGUMES, 
DE POISSONS ET VIANDES DE MARQUE 

EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ 
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

*

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON CONSERVES DE LEGUMES, 

COOKEO + 180 RECETTES  
MOULINEX
Composition : céramique antiadhésif et plastique
Capacité : 6 L
Puissance : 1600 W
Coloris : blanc
Garantie 2 ans

30€
sur ma carte* 

119€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

149€
99

DONT 1,08 €
D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité 
Prix payé en caisse

DU VENDREDI 28 AU DIMANCHE 30 MARS 2025(a) QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 350 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VENDREDI 
AU 
DIMANCHE

RASOIRS JETABLES SENSITIVE X12 1 LAME 
BIC

0€
64

sur ma carte* 

1€
49

Le lot de 12 
Avantage carte déduit

2€
13

Le lot de 12 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins 
Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou 
panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto 
participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants 
et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" 
correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur 
votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite 
à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



 TRAITEUR - CHARCUTERIE  _____________________________________________________________________________________________________

t

QUICHES LORRAINES X2  
NETTO
ou Tartelettes aux fromages x2
260 g - 8,35 € le kg

2€
17

2,42 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

GNOCCHI À POÊLER ROLL FROMAGE  
LUSTUCRU SELECTION
280 g + 30% offert
- soit 364 g - 6,73 € le kg

2€
45

L'unité

+ 30% offertTransformé en

France

PIÉMONTAISE JAMBON  
NETTO
500 g - 3,94 € le kg

1€
97

2,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

ANDOUILLETTES SUPÉRIEURES  
NATURES PUR PORC 
NETTO
ou andouillettes supérieures 
aux herbes
x 4 - soit 500 g - 6,46 € le kg

3€
23
3,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

france

FILET DE BACON FUMÉ  
NETTO
10 tranches - 
soit 150 g - 
11,40 € le kg

1€
71

1,91 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

JAMBON SUPÉRIEUR AVEC 
COUENNE 
NETTO
ou jambon supérieur 
découenné & dégraissé
4 tranches - soit 200 g - 
13 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,42 € 
au lieu de 5,20 €
11,05 € le kg au lot

1€
82

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
60

Soit 4,42 € les 2

Origine

France

CŒUR DE LAITUE  
FLORETTE
200 g + 33% offert
- soit 266 g - 6,39 € le kg

1€
70

L'unité

+ 33% offertTransformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 CHARCUTERIE - CRÈMERIE  _____________________________________________________________________________________________________

t

BRESAOLA  
ÉMINCÉS MALINS
250 g - 13,96 € le kg

3€
49

L'unité

Transformé en

France

CERVELAS PUR PORC  
NETTO
400 g - 5,83 € le kg

2€
33

2,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

RILLETTES DU MANS PUR PORC 
NETTO
220 g - 6,09 € le kg

1€
34

L'unité

Origine

France

EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ 
NETTO
fromage au lait de vache
à 29% Mat. Gr sur produit �ni
3 x 70g - soit 210 g - 7,86 € le kg

1€
65

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

Le lot de 3

Transformé en

France

ROQUEFORT AOP  
SOCIÉTÉ
fromage au lait cru de brebis
à 31.7% Mat. Gr sur produit �ni
200 g - 18,45 € le kg

3€
69

L'unité

Origine

France

PYRAMIDE DE CHÈVRE  
NETTO
150 g - 9,40 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,39 € au lieu de 2,82 €
7,97 € le kg au lot

0€
98

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
41

Soit 2,39 € les 2

Transformé en

France

LE BON BRIE  
COEUR DE LION
fromage au lait 
de vache pasteurisé
à 30% Mat. Gr 
sur produit �ni
200 g - 9,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,73 € 
au lieu de 3,90 €
6,83 € le kg au lot

0€
78

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
95

Soit 2,73 € les 2

Origine

France

BRIQUE  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé
à 25% Mat. Gr sur produit �ni
200 g - 8,15 € le kg

1€
63

L'unité

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



 CRÈMERIE ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

PARMIGIANO REGGIANO RÂPÉ AOP  
CASA AZZURRA
fromage au lait cru de vache
à 30% Mat. Gr sur produit �ni
60 g - 17,50 € le kg

1€
05

L'unité

Origine

Italie

BURGER CHEDDAR & EMMENTAL 20 TRANCHES  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé
à 17% Mat. Gr sur produit �ni
340 g - 7,91 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,76 € au lieu de 5,38 €
5,53 € le kg au lot

1€
07

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
69

Soit 3,76 € les 2

Transformé en

France

BOURSIN AIL ET FINES HERBES 10 PORTIONS
à 39% Mat. Gr sur produit �ni
ou échalote & ciboulette 10 portions
à 40% Mat. Gr sur produit �ni
fromage au lait de vache pasteurisé
160 g - 14,06 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,15 € au lieu de 4,50 €
9,84 € le kg au lot

0€
90

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
25

Soit 3,15 € les 2

Origine

France

FROMAGE BLANC NATURE  
NETTO
3.2% de Mat. Gr
400 g - 2,43 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,64 € au lieu de 1,94 €
2,05 € le kg au lot

0€
67

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
97

Soit 1,64 € les 2

Transformé en

France

PETIT POT DE CRÈME AU CAFÉ 
NETTO
4 x 100g - soit 400 g - 4,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
80

Le pack de 4

Transformé en

France

CRÈME DESSERT ÎLE GOURMANDE  
YOPLAIT
6 x 101 g + 2 offerts - soit 808 g - 3,16 € le kg

2€
55

Le pack de 8

+ 2 offertsTransformé en

France

LE VIENNOIS AU CHOCOLAT  
NESTLÉ
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 2,24 € le kg

3€
59

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en

France

MOZZARELLA  
NETTO
fromage au lait de vache
à 16% Mat. Gr sur produit �ni
250 g - 7 € le kg

1€
75

L'unité

Transformé en

Italie

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation.10 



 SURGELÉS  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 CRÈMERIE ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

CRÈME SOUS PRESSION LÉGÈRE FOUETTÉE  
BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr sur produit �ni
250 g - 9,56 € le kg

2€
39

L'unité

Transformé en

Union Européenne

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT BRIQUE  
NETTO
6 x 1l - soit 6 l - 0,88 € le litre

5€
25
5,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

Le pack de 6

Origine

France

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES  
NETTO
2,5 kg - 1,22 € le kg

3€
05

3,41 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité
HARICOTS VERTS  
EXTRA-FINS SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,65 € le kg

1€
65

1,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

VIANDE HACHÉE PUR 
BOEUF 15% MAT. GR 
SURGELÉE 
NETTO
400 g - 9,98 € le kg

3€
99

4,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

6 HAMBURGERS SURGELÉS  
NETTO
720 g - 6,38 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

4€
59
5,24 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

LES 3 LÉGUMES CHOUX-FLEURS, CAROTTES, BROCOLIS 
PRÉCUITS VAPEUR SURGELÉS
BONDUELLE
ou haricots verts, carottes, pois gourmands
ou trio de choux
750 g - 3,32 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 3,48 € au lieu de 4,98 €
2,32 € le kg au lot

0€
99

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit 3,48 € les 2

POT DE CRÈME GLACÉE  
NUTELLA
230 g - 20,65 € le kg

4€
75

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 ÉPICERIE  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

CHIPS NATURE  
NETTO
350 g - 4,43 € le kg

1€
55

1,81 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le sachet TUC ORIGINAL 
LU
5 x 100g - soit 500 g - 4,26 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
13
3,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 5

PURÉE EN FLOCONS  
FAÇON PRESSE PURÉE 
MOUSLINE
375 g - 6,91 € le kg
Par 2 (750 g) : 3,41 € 
au lieu de 5,18 €
4,55 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
82

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
59

Soit 3,41 € les 2

PÂTES COQUILLETTES 
NETTO
1 kg - 1,29 € le kg
Par 3 (3 kg) : 
0,86 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
29

2,58 € les 3
au lieu de 3,87 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité
HUILE ISIO 4 
LESIEUR
1L + 20% offert - 
soit 1,2 l - 2,63 € le litre

3€
15

La bouteille

+ 20% offert

SAUCE BOLOGNAISE 
NETTO
420 g - 3,74 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,66 € au lieu de 3,14 €
3,17 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
09

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
57

Soit 2,66 € les 2

Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

LESIEUR
1L + 20% offert - + 20% offert

différents, signalés en magasin. soit 1,2 l - 2,63 € le litre

TOMACOULI  
PANZANI
3 x 200g - soit 600 g - 2,68 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 2,25 € au lieu de 3,22 €
1,88 € le kg au lot

0€
64

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
61

Soit 2,25 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat 
simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 ÉPICERIE  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

BAGUETTES VIENNOISES  
LA BOULANGÈRE
2 x 340 g - soit 680 g - 2,91 € le kg

1€
98

2,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2

MADELEINES  
AUX ŒUFS FRAIS FRANÇAIS 
NETTO
fabriqué en France
500 g - 3,36 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,85 € 
au lieu de 3,36 €
2,85 € le kg au lot

1€
17

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
68

Soit 2,85 € les 2

CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE 
NETTO
640 g - 3,42 € le kg

2€
19

2,63 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

PETITS PAINS GRILLÉS AU FROMENT 
NETTO
225 g - 3,47 € le kg
Par 2 (450 g) : 1,32 € au lieu de 1,56 €
2,93 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
54

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
78

Soit 1,32 € les 2

TAM TAM L'ORIGINAL 
ST MICHEL
275 g - 6,80 € le kg
Par 3 (825 g) : 4,53 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
87

3,74 € les 3
au lieu de 5,61 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR 
NESTLÉ DESSERT
3 x 205 g - soit 615 g - 12,18 € le kg
Par 2 (1,23 kg) : 10,48 € au lieu de 14,98 €
8,52 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
99

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
49

Soit 10,48 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat 
simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



 ANIMAUX  ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 ÉPICERIE  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

* Offre valable uniquement sur les produits Kinder présents en magasin. Hors Œuf Maxi kinder surprise 
150g/220g, rayons confiseries de chocolat, biscuits, frais et glaces. La remise s’applique lors de votre passage en 
caisse sur le moins cher des deux produits.

SUR UNE SÉLECTION 
DE CHOCOLATS 
KINDER*

-50%

CROQUETTES MIX POUR CHIEN ADULTE 
NETTO
10 kg - 1 € le kg

9€
99
11,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité SNACKS POUR CHIEN ADULTE AU BŒUF 
NETTO
12 snacks - soit 120 g - 9,83 € le kg
Par 2 (240 g) : 2,12 € au lieu de 2,36 €
8,83 € le kg au lot

0€
94

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
18

Soit 2,12 € les 2

PETITS ŒUFS MIX 5 GOÛTS 
MILKA
350 g - 19,97 € le kg
Par 2 (700 g) : 10,48 € au lieu de 13,98 €
14,97 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 10,48 € les 2

P'TITS OEUFS LAIT PETILLANT 
RÉVILLON
200 g - 34,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 10,48 € au lieu de 13,98 €
26,20 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 10,48 € les 2

PETITS PLAISIRS LAIT 
FERRERO ROCHER
126 g - 39,60 € le kg
Par 2 (252 g) : 7,48 € 
au lieu de 9,98 €
29,68 € le kg au lot

2€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
99

Soit 7,48 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 



 BOISSONS  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

EAU DE SOURCE LES CHESNAUX  
NETTO
6x50cl - soit 3 l - 0,31 € le litre

0€
92
1,09 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le pack de 6

100% PUR JUS DE POMME 
NETTO
sans sucres ajoutés
1 l - 0,99 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,68 € au lieu de 1,98 €
0,84 € le litre au lot

0€
69

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
99

Soit 1,68 € les 2

NECTAR D'ORANGE 
NETTO
2 l - 1,05 € le litre
Par 2 (4 l) : 3,55 € au lieu de 4,18 €
0,89 € le litre au lot

1€
46

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit 3,55 € les 2

ICED TEA SAVEUR PÊCHE 
NETTO
2 l - 0,64 € le litre
Par 2 (4 l) : 1,90 € au lieu de 2,54 €
0,48 € le litre au lot

0€
63

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
27

Soit 1,90 € les 2

BOISSON CHOCOLATÉE  
CACOLAC
6x25cl - soit 1,5 l - 2,15 € le litre

3€
23
4,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

BIÈRE D'ABBAYE TRIPLE 
GRIMBERGEN
8% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 2,79 € le litre

4€
19
5,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 6

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



 BOISSONS  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

VIN DE FRANCE PINOT NOIR ROUGE 
INCONTOURNABLE COLLIN BOURISSET
ou chardonnay blanc
75 cl - 4,35 € le litre

3€
26
4,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

AOP BOURGUEIL ROUGE 
SIGNATURE DE LOIRE
75 cl - 4,65 € le litre

3€
49

La bouteille

AOP SAINTE CROIX DU MONT 
BLANC MOELLEUX
CHÂTEAU LOUSTEAU VIEIL
75 cl - 6,52 € le litre

4€
89

La bouteille
DOC PROSECCO SPUMANTE 
EXTRA DRY BLANC
SIGNORE GIUSEPPE
ou extra dry rosé
75 cl - 5,27 € le litre

3€
95

5,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

PASTIS DE MARSEILLE 
RICARD
45% vol.
1 l - 18,80 € le litre

18€
80

19,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

SCOTCH WHISKY FINEST 
BALLANTINE'S
40% vol.
70 cl - 20,46 € le litre

14€
32

15,32 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

SCOTCH WHISKY  
FALLS OF LORA
40% vol.
70 cl - 14,94 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 17,78 € 
au lieu de 20,92 €
12,70 € le litre au lot

7€
32

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

10€
46

Soit 17,78 € les 2

RHUM AMBRÉ DES ILES 
OLD NICK
40% vol.
70 cl - 14,50 € le litre

10€
15

12,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.16 



 HYGIÈNE  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

GEL DOUCHE HYDRATANT GRENADE DES AÇORES 
USHUAIA
ou shampooing & douche fraîcheur 
intense minéraux marins de l'Atlantique 
ou douche massage délassante huile 
essentielle d'Ylang de Madagascar
300 ml - 6,63 € le litre
Par 3 (900 ml) : 4,42 € le litre au lot

1€
99

3,98 € les 3
au lieu de 5,97 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

SHAMPOOING ANTIPELLICULAIRE CLASSIC 
HEAD & SHOULDERS
ou citrus fresh ou menthol fresh
2x330ml - soit 660 ml - 9,53 € le litre

6€
29
8,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2

GEL À RASER FUSION PEAU SENSIBLE  
À L'HUILE D'AMANDE DOUCE 
GILLETTE(b)

ou pro peau sensible 
ou fusion hydratant 
au beurre de cacao
2x200ml - soit 400 ml - 
14 € le litre

5€
60

8,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

BÉBÉ COUCHES MAXI ABSORBANTES  
T3 4-9KG X70 
NETTO
ou T4 7-18kg x62 ou T5 11-25kg x54
Par 2 : 13,62 € au lieu de 18,16 €

4€
54

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
08

Soit 13,62 € les 2

BOITE MOUCHOIRS CONFORT X110  
NETTO
Triple épaisseur
Par 2 : 1,96 € au lieu de 2,62 €

0€
65

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
31

Soit 1,96 € les 2

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.

Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables. Prix bloqué jusqu’au dimanche 30 mars 2025.

GOÛTERS RONDS FOURRÉS 
PARFUM CHOCOLAT
500g - Soit  3,74€ le kg

1€
87

DES GOUTERS FOURRES

(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13)  Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 17 



 LINGE DE MAISON _________________________________________________

t

 ENTRETIEN  _____________________________________________________________________________________________________________________________

t

 MAISON ____________________________________

t

LESSIVE LIQUIDE  
ROSIR DE PLAISIR X126 LAVAGES 
OMO(b)

ou prendre l'air 
ou oui pour Tahiti
2x1764ml + 1 bouteille offerte
- soit 5,292 l - 3,02 € le litre

15€
99

Le lot de 3

+ 1 bouteille offerte

LESSIVE PODS 3 EN 1 ORIGINAL X19 
ARIEL(b)

389 g - 22,83 € le kg
Par 2 (778 g) : 11,72 € au lieu de 17,76 €
15,06 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
84

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
88

Soit 11,72 € les 2

ADOUCISSANT CONCENTRÉ 
GRAND AIR 60 LAVAGES
SOUPLINE(b)

ou hypoallergénique 
ou lavande - 3D parfum
1,35 l - 4,05 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 7,22 € 
au lieu de 10,94 €
2,67 € le litre au lot

1€
75

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
47

Soit 7,22 € les 2

DÉTACHANT POUDRE 
OXI ACTION COULEURS 
ÉCLATANTES
VANISH(b)

ou blancs éclatants
470 g - 7,30 € le kg

3€
43

5,21 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

TABLETTES  
LAVE-VAISSELLE  
TOUT EN 1 X26  
NETTO(b)

Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

1€
64

2,35 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

POUBELLE 45L TONTARELLI 
POLYPROPYLÈNE 
DIM: 39 X 73 CM 
DIFFÉRENTS COLORIS

18€
90

L'unité

PARURE HOUSSE  
DE COUETTE 2 PERSONNES  
ET 2 TAIES D'OREILLER  
ALBA  
DOMÉDIA
100% coton
Différents coloris
Dim. : 240x220 - 
63x63 cm

12€
90

La parure

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 13 825 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (11)  Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation.18 



MACHINE A EXPRESSO  
KITCHENCOOK
Composition : boitier en polypropylène, 
pieds antidérapants
3 �ltres en acier inoxydable
Puissance : 1100 Watts
Réservoir d'eau d'une capacité d' 1.2 litres
Existe en rouge
Garantie 2 ans

59€
99

254€
99

(13)

L'unité

DONT 1,37 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 012 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLANCHE A DÉCOUPER PLIABLE  
COOK CONCEPT
Composition : polypropylène
Verso et poignée antidérapants
Dimensions : 38 x 22 cm
Différents coloris

3€
99

8€
59

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 020 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LAMPE LED RECHARGEABLE
Composition : acier
Dimensions : D 8 x H 34 cm
Puissance : 3 Watts, 3.7 Volts
3 niveaux de luminosité
Commande tactile sur le dessus
Temps de charge : 3h
4 coloris différents
Garantie 2 ans

11€
99

L'unité

DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BLOC DE 6 PRISES AVEC INTERRUPTEURS 
INDÉPENDANTS ET GÉNÉRAL 
PULLMAN
Dimensions : 33 x 7,2 x 4,3 cm
Matière : plastique
Puissance : 3680 W - 230V~, 16A, IP20
7 interrupteurs lumineux
Longueur câble : 1 m
Coloris : noir
Garantie 2 ans

11€
99

39€
99

(13)

L'unité

DONT 0,04 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 336 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ECOUTEURS SANS FILS BLUETOOTH  
GRUNDIG
Dimensions : 5,2 x 2,4 x 5,3 cm
Matière : plastique
Temps de charge : 1h50
Autonomie : 2h00
Cable USB type C inclus
Coloris : blanc
Garantie 2 ans

5€
99

8€
99

(13)

L'unité

DONT 0,48 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 036 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PORTEUR MINIVAN VINTAGE
Dimensions : 55 x 30 x 35 cm
Matière : plastique
Assise ouvrante et klaxon
Volant directionnel
Maximum supporté : 25 kg max

24€
99

40€
64

(13)

L'unité

À partir 
de 1 an

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 977 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 
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12 PAUPIETTES DE PORC  
NETTO
1.5 kg environ

DU VENDREDI 28 AU SAMEDI 29 MARS 2025(a)

Transformé en

France

FRITEUSE AIR CHAUD 12L  
KITCHEO
Puissance : 1500W
Capacité 12L
10 modes de cuisson 
pré-programmés
Température ajustable 
de 80° à 200°C
Minuterie de 60 minutes 
Arrêt automatique
Accessoires inclus : 
3 grilles mesh 
et une plaque de cuisson

49€
99

La pièce

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 720 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble 
des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.




